Проект

подготовлен
МБУ «Дворец торжеств»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»                         (с последующими изменениями):
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

- от 05.02.2013 № 687 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги  «Организация торжественных церемоний                      и культурных, досуговых мероприятий, направленных на сохранение семейных ценностей»;

-  от  03.02.2014 № 706 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 05.02.2013 № 687 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги  «Организация торжественных церемоний       и культурных, досуговых мероприятий, направленных на сохранение семейных ценностей», постановление Администрации города;

-  от 26.06.2015 № 4396 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 05.02.2013 № 687«Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги  «Организация торжественных церемоний      и культурных, досуговых мероприятий, направленных на сохранение семейных ценностей».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения , возникшие с 01.01.2016.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить                                      на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль  за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                              Д.В. Попов
Аксенова Татьяна Викторовна
(3462) 950-953
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту распоряжения Администрации города «О признании утратившими силу муниципальных правовых актов»
        В соответствии с постановлением Администрации города от 24.02.2011 №844 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа город Сургут» (с изменениями от 16.11.2015 №7978), реестр муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными, автономными, казенными учреждениями, другими организациями,                  в соответствии с их полномочиями (основными видами деятельности, закрепленными в учредительных документах) действует до 31.12.2015.
Согласно ст.69.2. Бюджетного кодекса РФ, начиная с 2016 года, муниципальное задание будет формироваться в соответствии                            с ведомственным перечнем муниципальных услуг и работ. В ведомственном перечне отсутствует муниципальная услуга «Организация торжественных  церемоний и культурных, досуговых мероприятий, направленных                 на сохранение семейных ценностей», в связи с чем признается утратившим силу стандарт качества вышеуказанной муниципальной услуги.
Директор                                                                                             О.В. Горезина
Исп.: Аксенова Татьяна Викторовна
950-953